拝啓　　皆様には益々ご清祥のことと　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　　○月○日（○曜日）
　　　お慶び申し上げます
　　　さて　このたび私どもは結婚式を挙げることになりました　　　　　　　　　　　　　　挙式　　午前○時（○○教会）
　　　つきましては　ご挨拶を兼ねまして
　　　ささやかではありますが　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　披露宴　午後○時（開宴）
　　　披露パーティーを催したいと存じます
　　　ご多用中のところ誠に恐縮でございますが　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　　○○○○
　　　ご出席くださいますよう　ご案内申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所入力
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　○○－○○○○－○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お手数ながらご都合の程を○月○日までにお知らせ下さい
　　　○年○月吉日
　　　○○○○　　○○○○